

(ای مردم مسلمان!) آگاه باشید! چه بسیارند افرادی که خود را عزیز و گرامی می دارند ولی در حقیقت ذلیلند و چه بسیاری که خود را ذلیل می دانند ولی در حقیقت، عزیز هستند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۸۹



به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر در یک دیدار دوستانه:

تیم فوتبال پیشکسوتان برق شیراز ۴ - پیشکسوتان کازرون ۲



سرویس ورزشی / نصرالله پناهی - محمدرضا پولادی - علیرضا گلچین:

کازرون، ورزشگاه تختی تیم فوتبال پیشکسوتان برق شیراز ۴ تیم فوتبال پیشکسوتان کازرون ۲ گلگهای تیم پیشکسوتان برق شیراز: علی میرزا استواری (سه گل) ۵-۱۵-۳۳ و ایرج هژیرافکن دقیقه ۵۳ گل های تیم پیشکسوتان کازرون ۴۰ دقیقه ۴۰ صفر سرشناس و ۵۱ کاووس دهقان

داوران: ۱- احمد احمدی ۲- امیر صلاحیان ۳- محسن ساسانی تماشگر: ۵۰۰ نفر اسامی تیم پیشکسوتان برق و منتخب شیراز وحید کشاورزی- حسین بذرافشان- محسن برزگر- غفار قادری- محمدرضا نوحه خوان- مهدی تاج- کمال قادری- جمشید ترابی- غلام قلعه احمدی- مهرداد زارعی- نوذر نوری- افسان بابادی- فرهاد دارویی- حمید پورعابد- شاهپور چوگانی- داریوش عزیزی- فرهاد لشنی- ایرج هژیرافکن- رضا آبرومند- محمد نصیری- نادر اسدالله زاده- رضا زکی پور- منوچهر نصراللهی- امین زارع- سیدمحسن موسوی- محمود زینل زادگان- بهروز چوبینه- حمید رحمت آمیز- عباس منفرد- علی میرزا استواری سرمربی و مدیر باشگاه: حاج غلامحسین پیروانی مربی: غلام

رضا برزگر سرپرست: نصرالله پناهی تیم فوتبال پیشکسوتان کازرون: مسلم مردانی- صفدر خماسخسروی- عبدالعظیم سلطانیان- محمد خلیل گله داری- علی اکبر مالکی- محمد کلاهی- حسن رادفر- کاووس دهقان- محمدصالح ملک زاده- کاظم مسلمی منش- مسعود هنرمند- عبدالصاحب طباطبایی- ماشاءالله امین افشار- عبدالرحیم برزگر- غلام رضا ملک زاده- محمود زمانی بخش- حاج محمود صفاری(رهسپار)- مصطفی توان- مسلمی یاقوتی- اصغر سرشناس- قادر نامی نژاد- حمید جعفری- اردشیر رضایی- حیدر ارجی- امرالله جوکار- فریبرز موسوی- علی الله وردی- ایرج خوشیخت سرمربی: عباس راسخ مربی: توجرج شجاعی- سرپرست محمد رعیت پیشه مدیر باشگاه: حاج مجید محمدیان آزاد

به مناسبت گرامیداشت آزادسازی خرمشهر- موی سپیدان برق و منتخب شیراز و شهرستان کازرون در دیداری تماشایی و پرگل رو در روی هم قرار گرفتند که تجربه میدان دیده های شیرازی تیم پیروز را تعیین کرد. در حالی که بازیکنان تیم برق شیراز و منتخب شیراز مسن تر از بازیکنان کازرونی بودند اما تجربه و تمرینات مستمر و متمرکز باعث پیروزی بزرگان فوتبال فارس و کشور شد. حضور حاج غلامحسین پیروانی و حاج غلامرضا برزگر بر روی نیمکت پیشکسوتان شیراز باعث انگیزه بالای تیم پیشکسوتان کازرون جهت شکست دادن تیم شیرازی شد، اما تجربه و آمادگی بدنی و تمرینات بیشتر و شم گلزنی گلزن قهار سابق و آماده تیم ملی جمهوری اسلامی

ایران و برق شیراز در گذشته نه چندان دور باعث برتری تیم برق و منتخب فارس شد. تیم پیشکسوتان کازرون که تازه شکل گرفته بود و بازیکنان آن تنها دو جلسه تمرین برای این دیدار داشتند، ثابت کردند اگر تمرینات بیشتر داشته باشند و توجه بیشتری به این موی سپیدان شود، در آینده با تمرینات منظم می توانند بهتر از این باشند. در ابتدای بازی، به علت فوت ناگهانی پیشکسوت فوتبال تیم ببر و منتخب کازرون حاج حبیب معلاهی که روز گذشته و قبل از این دیدار در شیراز جان به جان آفرین تسلیم کرد، یک دقیقه سکوت اعلام شد. در ضمن تعویض ها در این دیدار آزاد بود.

حضور حاج کرامت الله بحرانی، عبدالکریم پیروی، حاج محمدحسین شجاعی، مهندس ابوالفتح نظرزاده، بهادر رحیمی کازرونی، حسن شکرریز، عبدالرسول هدایت، کاظم عباسی مدیر آموزش و پرورش شهرستان کازرون که در گذشته نه چندان دور از بازیکنان با اخلاق فوتبال کازرون بوده، محمد کیامرئی رئیس پرتلاش هیئت فوتبال کازرون، قضاوت خوب و منصفانه احمد احمدی داور شایسته و ملی فوتبال کازرون و استان فارس و تعامل و همدلی صمد مردانی، محمدصالح ملک زاده، حیدر ارجی، محمد رعیت پیشه، توجرج شجاعی، اصغر سرشناس و مسعود سرشناس که یک تیم منظم و پرتلاش را تشکیل داده بودند در برگزاری بهتر این دیدار مهم و ارزشمند بسیار اثرگذار بود. علاقه بسیار زیاد فوتبال دوستان کازرونی به غلامحسین پیروانی، همه را شگفت زده کرد. همچنین علاقه مندان کازرونی دوست داشتند غلامرضا برزگر هم بازی کند و یاد دوران جوانی را با گلزنی فراوان خود برای تیم های برق شیراز، پرسپولیس تهران، منتخب فارس و فیفا موبایل زنده کند، اما به علت تعداد زیاد بازیکنان منتخب شیراز ترجیح داد به همراه محسن برزگر برادر خود بازی نکند. در پایان دیدار تماشاگران کازرونی عکس های یادگاری با غلامحسین پیروانی گرفتند.

در حاشیه این دیدار، حاج غلامحسین پیروانی، بهادر رحیمی کازرونی، محمد کیامرئی، غلامرضا برزگر، محمد رعیت پیشه، توجرج شجاعی، محمد علی هنرپیشه و ابراهیم کویتی پور با لوح تقدیر از حسن شکرریز بزرگ فوتبال فارس و کازرون تجلیل کردند. از طرف بازیکنان کازرون لوح تقدیر با ارزش به پاس خدمات ارزشمند به فوتبال فارس و کشور به حاج غلامحسین پیروانی، حاج غلامرضا برزگر و علی میرزا استواری اهدا شد. محمدعلی هنرپیشه رئیس پرتلاش هیئت فوتبال استان فارس، احمد کویتی پور رئیس کمیته فوتسال و کمیته پیشکسوتان استان فارس به دعوت محمد کیامرئی رئیس هیئت فوتبال کازرون در این دیدار تاریخی حضور به هم رساندند. حاج غلامحسین پیروانی، حاج غلامرضا برزگر و حاج محمود زینل زادگان بزرگان و الگوهای فوتبال استان فارس و کلان شهر شیراز که سابقه حضور متعدد در اردوهای تیم ملی و تیم ملی جوانان داشتند خصوصا حاج غلامحسین پیروانی با کاپیتانی در تیم ملی جوانان ایران قهرمانی جوانان آسیا، از میزبانی شایسته کازرون و تماشاگران با اخلاق دیار سلمان فارسی تقدیر و تشکر کردند.



واحد

مدرس قلبی دستگیر شد

مدرس قلبی دانشگاه که با جعل مدرک تحصیلی فوق لیسانس فردی با مشخصات گفته شده فیزیک دانشگاه صنعتی شریف در آن دانشگاه پرونده تحصیلی در دانشگاه پیام نور تدریس ندارد و مدرک ارائه شده جعلی می کرد در البرز بازداشت شد. به گزارش جام جم آنلاین، دادستان شهرستان نظرآباد استان البرز گفت: این فرد با ۴۳ ساله پس از ارائه مدارک به عنوان مدرس دانشگاه پیام نور هشتگرد استان البرز مشغول بکار می شود. محمد قیومی افزود: در ادامه وی به عنوان استاد مدعو به دانشگاه نظرآباد دعوت می شود اما پس از گذشت یک ترم، واحد دانشگاهی مربوطه به دلیل تردید در مدرک، از دانشگاه شریف درباره اصالت آن استعلام می کند. وی افزود: دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد اضافه کرد: پس از درخواست استعلام واحد، نظرآباد ارسال شده است.

پایان خط ۴۳ خرده فروش مواد مخدر در «کوار»

فرمانده انتظامی شهرستان کوار تریاک، ۳۱۶ گرم سوخته استان از اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان موادمخدر، ۵۰۸ عدد و پاکسازی نقاط آلوده و قرص اعتیادآور ۵۰۸ عدد حقه دستگیری ۴۳ نفر خرده فروش و افور و ۳ ترازو توزین موادمخدر در آن شهرستان خیر داد. فرمانده انتظامی شهرستان کوار پایبان اینکه متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، افزود: طرح مبارزه با خرده فروشان موادمخدر، ۴۳ نفر توزیع کننده موادمخدر را شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: در اجرای این طرح ۳ کیلو و ۳۸۵ گرم تریاک، ۷ گرم و ۷۵ سانت هروئین، یک گرم شیشه، ۶۸ گرم شیبه پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

«هو» ی قاتل



زن جوان مشغول تمیز کردن خانه بود که از پشت سر فردی به او حمله کرده و با دست مانع نفس کشیدنش شد. هرچه سعی کرد نتوانست خود را رها کند. تلاش هایش بی فایده بود. آخرین امیدش هم ناپدید شد و دیگر نتوانست نفس بکشد. او به همین راحتی جان باخت. هووی مقتول که در طبقه اول همان ساختمان سکونت داشت با مشاهده پیکر بی جان زن جوان بسیار ترسید و بلافاصله با پلیس تماس گرفت. ماهرخ به ماموران گفت: صبح فرزندانم را به مهد می بردم که خوردوی همسر را جلو در خانه دیدم و با خود فکر کردم که شاید او در خانه هوویم باشد. زمانی هم که از مهد بازمی گشتم نیز خوردو او همچنان جلو در خانه بود ولی نیم ساعت بعد از آن دیگر خوردو همسر را ندیدم. البته این موضوع زیاد برایم عجیب نبود و فکر کردم که او به محل کارش رفته است. وی همچنین توضیح داد که شوهرش، دو زن دیگر دارد که یکی از آنها در یکی از شهرهای مرزی زندگی می کند و دیگری همین مقتول بود که به تازگی با هم ازدواج کرده بودند و یک نوزاد شش ماهه داشتند. هووی مقتول که پنج فرزند دارد، ادامه داد: بعد از ظهر صدای گریه نوزاد هوویم بلند شد و گریه اش تمامی نداشت. اول با خود گفتم که وارد خانه نشوم تا او خودش نوزاد را آرام کند ولی وقتی دیدم نوزاد همچنان گریه

با پلیس تماس بگیرد اما از آنجایی که می دانست او اولین مظنون پرونده خواهد بود، بدون هیچ سر و صدایی از آنجا فرار کرد و پیش همسر دیگر خود در شهر مرزی پناه گرفت. مرد جوان فکر می کرد اگر پلیس او را دستگیر کند ممکن است او را به اشتباه، قاتل معرفی کنند و به دلیل این که او در یک پرونده دیگر در سیستان و بلوچستان هم متهم بود، ممکن بود دو پرونده با هم مرتبط شوند و او مجازات سنگینی را متحمل شود. او چند روزی نزد همسر دومش در شهر دیگر ماند ولی ماموران پلیس او را پیدا و دستگیر کردند.

مرد که مظنون به قتل همسر خود بود در اظهاراتش به ماموران پلیس ماجرای فرارش را توضیح داد و درباره قتل گفت: فکر می کنم همسر اولم هوویش را به قتل رسانده است چرا که او مدت هاست که به همسر سوم حسادت می کند. من همسر سوم را دوست داشتم و راضی به مرگ او نبودم. زمانی هم که متوجه شدم او مرده، بسیار ناراحت بودم ولی چاره ای جز فرار نداشتم. ماموران پس از بررسی های فراوان درباره این پرونده به اطلاعات تکمیلی دست یافتند و به صحت حرف های مرد جوان پی بردند.

هووی قاتل
هووی مقتول بار دوم که به پاسگاه پلیس آمد نتوانست مقاومت کند و فهمید که دیگر دستش رو شده است از همین جهت همه آنچه در واقعیت رخ داده بود را شرح داد و گفت: از زمانی که همسر من سوم خود را گرفت دیگر من و پنج فرزندم قتل و نیم قدم در زندگی او بی اهمیت بودیم. ما را دوست نداشت و فقط همسر سومش برایش مهم بود. هوویم در یک ساختمان با ما زندگی می کرد و همیشه از روابط خوبی که با همسر داشت برابرم می گفت. خیلی اوقات با نشان دادن چت هایش با همسر من من فخر می فروخت. وی در حالی که عصبی شده بود ادامه داد: من دیگر نمی توانستم این وضعیت را تحمل کنم. همه چیز غیرقابل کنترل شده بود. آخر یک روز دلم را به دریا زدم و بی صدا وارد خانه اش شدم و او را خفه کردم. پس از اعتراف به قتل، زن جوان روانه زندان شد تا با تکمیل تحقیقات محاکمه شود.

شور فراری در «کازرون» دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان از دستگیری خود. کازرون فراری در عملیات پلیس فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: این شورور سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان کازرون یک سرهنگ رزمجوئی خاطرنشان کرد: پلیس در برخورد با افرادی که باعث بروز نا امنی و ایجاد بی نظمی در جامعه می شوند، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهند کرد و به مخلان نظم و امنیت از محل سکونت شورور پیدا کرده اجازه جولان نخواهد داد.

دستگیری شورور سابقه دار در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب استان از دستگیری یک شورور سابقه دار و فراری در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه بی امان با مخلان نظم و امنیت عمومی که از اولویت های پلیس و از مطالبات جدی شهروندان نیز می باشد، ماموران انتظامی شهرستان داراب با انجام اقدامات اطلاعاتی و مخفیگاه یکی از ارادل و اوپاش متواری که تحت تعقیب دستگاه قضایی و انتظامی بود را شناسایی کردند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی مخفیگاه این فرد شورور را محاصره و در یک عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب ادامه داد: این شورور سابقه دار

